Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.trf5.jus.br
Código de autenticação: 9-1004-1731-9

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO
Seção Judiciária de Pernambuco

Diário da Justiça Eletrônico SJPE
Nº 76.0/2016 Recife - PE    Disponibilização:  Sexta-feira, 29 Abril 2016

9a. VARA FEDERAL

Edital de Inspeção

9ª VARA FEDERAL - PE

 EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE INSPEÇÃO ORDINÁRIA NR. EDT.0009.000003-1/2016

O Dr.  Juiz Federal da 9ª Vara, Seção Judiciária do Estado de Pernambuco,UBIRATAN DE COUTO MAURÍCIO,
na forma da lei, etc...

FAZ SABER, a todos que virem o presente edital, dele tiverem notícia, ou a quem interessar possa, e no uso de suas
atribuições legais, devidamente autorizado pelo MM. Desembargador Federal Corregedor do E. TRF da 5ª Região,
que a inspeção anual ordinária da 9ª Vara, designada entre os dias   do corrente ano, conforme Edital25 a 29 de abril
de Inspeção Ordinária n.º EDT.0009.000001-2/2016, disponibilizado, em 16/03/2016, no Diário da Justiça Eletrônico
SJPE n.º 48.0/2016, página 20, foi PRORROGADA até o dia 06 de maio de 2016, ficando suspensos todos os

 durante a referida dilação, assim como  fica o expediente normal destinado às partes, funcionando oprazos suspenso
expediente interno, no horário das 09:00 às 17:00 horas, com intervalo de 01 (uma) hora para o almoço, durante o
período da prorrogação da inspeção,  para conhecimento de reclamações, pedidos, ações, procedimentos esalvo
medidas destinadas a evitar perecimento de direitos ou assegurar a liberdade de locomoção, recomeçando, a sua

 a partir do primeiro dia útil imediatamente após o fim dos trabalhos. A distribuição não será interrompida,contagem,
bem como não serão concedidas férias aos servidores lotados na Secretaria da Vara em inspeção.  E para que chegue
ao conhecimento de todos, foi expedido o presente edital  que será publicado na forma da Lei e afixado no local de,
costume, na sede deste Juízo. DADO E PASSADO pela secretaria da 9ª Vara Federal/PE, sita à Avenida Recife,
6250, 5.º andar, Jiquiá, Recife/PE, aos 29 dias do mês de abril do ano de 2016. Eu,________________Zeno da Silva
Barros Júnior, Diretor da Secretaria, digitei e conferi.

 Ubiratan de Couto Mauricio

Juiz federal

22/80